
Página 52

Número 108 · Lunes, 10 de junio de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE PANTOJA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes para cubrir 1 plaza de Terapeuta Ocupacional por el 
proceso de concurso-oposición de la estabilización y de conformidad con las bases aprobadas publicadas 
en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo nº 78 de fecha 24 de abril de 2024 y publicado en el Boletín 
Oficial del Estado nº 109 de fecha 4 de mayo de 2024, RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación PROVISIONAL de aspirantes admitidos y excluidos:
• ADMITIDOS.

ORDEN APELLIDOS, NOMBRE DNI

1 AGUSTIN MERIDA, MARIA ***365***

2 ARANDA VALERO, SANDRA ***842***

3 CASANOVA FERNANDEZ, ESTELA ***541***

4 CUESTA GARCÍA, LAURA ***826***

5 LOPEZ GOMEZ, NEREA ***941***

6 LUMBRERAS MARTIN, GLORIA ***556***

7 NAVARRO BENITEZ, AITOR ***571***

8 PEÑAS CRESPO, PATRICIA ***545***

9 PEREZ MARTIN, DAVID ***296***

• EXCLUIDOS.
No hay ningún excluido

SEGUNDO. Se dispondrán de diez dias hábiles, para cualquier tipo de alegación.
TERCERO. Trascurrido el plazo de reclamaciones y/o subsanaciones, se publicarán en el “Boletín 

Oficial” de la Provincia de Toledo y en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Pantoja, lista definitiva de 
admitidos y excluidos, junto con la composición del Tribunal Calificador y la fecha de la reunión del mismo 
para proceder a la valoración y baremación de los méritos aportados por cada uno de los aspirantes.

Lo manda y firma el Alcalde-Presidente D. Julian Torrejón Moreno, en Pantoja a 7 de junio de 2024.
Nº. I.-3021

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

30
21

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-06-10T08:57:45+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




